
R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

1 Vis tête ronde M 5 x 40 9 1 1 2 6 3 - 2 P 0 2
2 Circlip R-12 9 6 2 0 6 2 - 5 P 0 6
3 Bouton de blocage 6 2 5 6 6 1 5 - 3 P 0 3
4 Ressort 7 2 3 1 0 3 7 - 8 P 0 2
5 Vis capuchon M 12 x 12 2 5 1 8 3 5 - 4 P 0 9
6 Carter d’engrenage 1 5 6 4 5 1 - 6 P 3 4
7 Goupille 6 2 6 3 0 0 5 - 3 P 0 2
8 Circlip S-11 9 6 1 0 5 1 - 7 P 0 2
9 Anneau 11 2 5 7 0 6 2 - 1 P 0 5

1 0 Pignon 17 2 2 1 3 2 2 - 7 P 2 7
1 1 Roulement 6301 2 1 1 1 1 1 - 8 P 2 0
1 2 P l a q u e 3 4 1 4 0 3 - 2 P 1 7
1 3 Clavette 4 2 5 4 0 0 1 - 2 P 0 7
1 5 I n d u i t 5 1 4 9 3 3 - 8 P 4 3
1 6 Rondelle isolante 6 8 1 6 2 3 - 9 P 0 2
1 7 Roulement 6200 2 1 1 0 6 6 - 7 P 2 0
1 8 I n d u c t e u r 5 2 4 6 1 3 - 8 P 3 5
2 1 Vis d’inducteur M 5 x 85 9 1 1 9 3 8 - 3 P 0 4
2 2 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 6 5 0 - 4 P 0 4
2 3 Charbons CB-153 1 8 1 0 4 4 - 0 P 1 3
2 4 Goupille 4 2 6 3 0 0 2 - 9 P 0 1
2 5 Carcasse moteur 1 5 6 7 3 8 - 6 P 3 1
2 7 Vis tête ronde M 5 x 28 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
2 8 P o i g n é e 1 8 1 9 0 8 - 8 P 2 5
2 9 Inter. sans bouton de blocage 6 5 1 1 3 1 - 4 P 2 9
3 0 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 0 - 1 P 0 8
3 1 M a n c h o n 6 8 2 5 0 5 - 8 P 0 6

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

3 2 C â b l e P - 1 2 9 4 6 P 2 3
3 3 Barrette de fix a t i o n 6 8 7 0 0 2 - 9 P 0 2
3 4 Vis tête ronde M 4 x 18 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
3 5 C a c h e - p o u s s i è r e 4 2 1 2 7 9 - 4 P 0 7
3 6 Vis tête ronde M 4 x 10 9 1 1 1 0 6 - 8 P 0 1
3 7 Vis tête ronde M 4 x 22 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
3 8 Vis tête ronde M 5 x 28 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
3 9 Vis tête ronde M 4 x 20 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
4 0 Flasque extérieur 2 2 4 5 4 3 - 0 P 2 0
4 1 Flasque intérieur 2 2 4 0 6 3 - 4 P 2 2

4 2 - 4 3 Carter de protection 1 6 4 8 1 4 - 2 P 2 9
4 4 Rondelle plate 9 4 2 2 0 1 - 3 P 0 1
4 5 Vis tête hexagonale 2 6 5 2 3 8 - 6 P 0 2
4 6 A x e 3 2 1 2 1 8 - 3 P 2 7
4 7 Clavette 4 2 5 4 0 0 1 - 2 P 0 7
4 8 Goupille 6 2 5 6 0 4 7 - 4 P 0 3
4 9 Vis tête ronde M 5 x 18 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
5 0 Boîtier de roulement 3 1 5 0 0 3 - 4 P 2 5
5 1 Feutre 25 4 4 3 0 3 6 - 0 P 0 3
5 2 Rondelle plate 28 2 5 3 7 7 2 - 8 P 0 5
5 3 Roulement 6203 9 6 2 1 5 7 - 4 P 1 0
5 5 Pignon 58 2 2 1 3 2 3 - 5 P 3 5
5 6 Circlip S-17 9 6 1 0 5 7 - 5 P 0 3
5 7 Anneau de blocage 3 2 2 4 6 5 - 9 P 1 7
5 8 Rondelle plate 9 2 5 3 2 1 4 - 2 P 0 2
5 9 Roulement 629 2 1 1 0 5 6 - 0 P 1 9
6 0 Poignée latérale 2 7 3 4 8 0 - 5 P 1 2

MEULEUSE Ø 230 mm GA 9000
ED. 1995/7

* non illustré


